
2022 年 1 月 27 日 

取引会社の皆様へ 

東洋建設株式会社 

 

 

支払条件の変更に関するお知らせ 

（外注契約における手形支払の廃止） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

当社は、2022 年 4 月以降に締結する新規外注契約取引における支払条件を下記の通り変

更しますので、お知らせいたします。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．変更内容 

外注契約における手形支払（電子手形を含む）を廃止し、全額現金払とする 

 

変更前：現金部分 月末締め 翌月 25 日振込 

手形部分 月末締め 翌月末日手形振出（サイト 60 日） 

変更後：全額現金 月末締め 翌月 25 日振込 

 

２．変更対象 

  2022 年 4 月 1 日以降締結の「新規」外注契約より 

 

３．補足 

  外注契約を締結しないお取引の支払条件については、変更ございません。 

 

４．お問い合わせ先 

  経営管理本部 財務部 電話：03-6361-5454 

 

以 上 

 


